
XXXVIII Ogólnopolski Wyścig Kolarski o "Wielką Nagrodę Bełchatowa"
Bełchatów 01.06.2014r

Organizator: Ludowy Klub Sportowy "Stomil" Bełchatów
Miasto Bełchatów

Obsługa komputerowa
Weronika Jankiewicz

Wyniki
Komunikat nr 2

Średnia prędkość: 38,7 km/h

M-ce
Numer 

startowy
Kod UCI Nazwisko Imię Nazwa Klubu Pkt Czas Różnica

1 27 POL19890218 Detko Artur MEXLLER TEAM 3:43:00
2 28 POL19810510 Witecki Mariusz MEXLLER TEAM 3:43:10 0:00:10
3 43 POL19891103 Tekliński Adrian LMGKK Ziemia Brzeska 3:43:15 0:00:15
4 29 POL19900208 Sójka Kornel MEXLLER TEAM 3:43:15 0:00:15
5 * 31 POL19920420 Pilis Bartosz MEXLLER TEAM 3:43:15 0:00:15
6 33 POL19880303 Zieliński Kamil MEXLLER TEAM 3:45:30 0:02:30
7 * 36 POL19951124 Pawlak Tobiasz MEXLLER TEAM 3:45:30 0:02:30
8 * 12 POL19950805 Karbowy Marcin KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 3:45:30 0:02:30
9 39 POL19910426 Pszczolarski Wojciech SKC TUFO Prostejov 3:45:30 0:02:30

10 32 POL19830527 Halejak Wojciech MEXLLER TEAM 3:45:30 0:02:30
11 * 16 POL19951216 Korczyński Borys KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 3:46:45 0:03:45
12 44 POL19910313 Nowaczek Mateusz LMGKK Ziemia Brzeska 3:46:45 0:03:45
13 * 11 POL19930816 Kistowski Kacper KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 3:46:45 0:03:45
14 17 POL19900719 Bulik Mieszko Sante-BSA WHISTLE TEAM 3:46:45 0:03:45
15 * 34 POL19930817 Kostecki Patryk MEXLLER TEAM 3:46:45 0:03:45
16 * 38 POL19930409 Kryczka Krzysztof V-MAX Mińsk Mazowiecki 3:46:45 0:03:45
17 42 POL19890715 Pawlak Grzegorz Dobre Sklepy Rowerowe AUTHOR UKS Pszczyna 3:46:45 0:03:45
18 * 26 POL19950110 Stefaniak Konrad Niezrzeszony 3:46:45 0:03:45
19 * 24 POL19951027 Rowicki Wojciech Wibatech Fuji Żory 3:46:50 0:03:50
20 23 POL19870308 Parma Krzysztof Niezrzeszony 3:45:52 0:02:52
21 * 14 POL19950305 Radzicki Adam KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 3:47:02 0:04:02
22 * 35 POL19920609 Wojciechowski Piotr MEXLLER TEAM 3:47:10 0:04:10
23 * 7 POL19930121 Markiewicz Mikołaj LKS Stomil Bełchatów 3:47:23 0:04:23
24 * 13 POL19941004 Hercog Jakub KK Tarnovia Tarnowo Podgórne DNF
25 18 POL19871106 Kucewicz Michał Niezrzeszony DNF
26 19 POL19901129 Kucięba Karol Legia 1928 Warszawa DNF
27 20 POL19810506 Cieluch Marcin Legia 1928 Warszawa DNF
28 * 21 POL19940325 Laszczyk Mateusz LKK LUKS Sławno DNF
29 22 POL19810318 Gaj Andrzej UKS Sokół Kęty DNF
30 * 40 POL19950506 Gruszczyk Paweł Dobre Sklepy Rowerowe AUTHOR UKS Pszczyna DNF
31 * 41 POL19940309 Koryczan Adam Dobre Sklepy Rowerowe AUTHOR UKS Pszczyna DNF
32 * 25 POL19930729 Mrozek Wiktor Wibatech Fuji Żory DNF

Klasyfikacja najktywniejszego zawodnika

M-ce
Numer 

startowy
Kod UCI Nazwisko Imię Nazwa Klubu Pkt

1 29 POL19900208 Sójka Kornel MEXLLER TEAM 5
2 44 POL19910313 Nowaczek Mateusz LMGKK Ziemia Brzeska 5
3 33 POL19880303 Zieliński Kamil MEXLLER TEAM 5
4 * 35 POL19920609 Wojciechowski Piotr MEXLLER TEAM 5
5 * 31 POL19920420 Pilis Bartosz MEXLLER TEAM 4
6 * 36 POL19951124 Pawlak Tobiasz MEXLLER TEAM 3
7 28 POL19810510 Witecki Mariusz MEXLLER TEAM 2
8 17 POL19900719 Bulik Mieszko Sante-BSA WHISTLE TEAM 2
9 27 POL19890218 Detko Artur MEXLLER TEAM 1

10 42 POL19890715 Pawlak Grzegorz Dobre Sklepy Rowerowe AUTHOR UKS Pszczyna 1

1 * 31 POL19920420 Pilis Bartosz MEXLLER TEAM
2 * 36 POL19951124 Pawlak Tobiasz MEXLLER TEAM
3 * 12 POL19950805 Karbowy Marcin KK Tarnovia Tarnowo Podgórne
4 * 16 POL19951216 Korczyński Borys KK Tarnovia Tarnowo Podgórne
5 * 11 POL19930816 Kistowski Kacper KK Tarnovia Tarnowo Podgórne
6 * 34 POL19930817 Kostecki Patryk MEXLLER TEAM

Najlepszy z Bełchatowa

1 * 7 POL19930121 Markiewicz Mikołaj LKS Stomil Bełchatów

Do wyścigu zgłoszono zawodników 32
Wystartowało zawodników 32
Wyścig ukończyło zawodnikow 23
Wycofanych 9 Sędzia mety

Agnieszka BARTOSZ

Klasyfikacja orlika

Organizator: Ludowy Klub Spotowy "Stomil" Bełchatów
Dystans: 144 km

* zawodnicy kategorii orlik


	Wyniki

